LAPORAN : BUL104AG

PENGERUSI
RINGG T EASE SDN BHD
LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN

PALM SPRI NG DAMANSARA
47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

KGD MAJI KAN
NO.  AHLI NO.

SEKOLAH KEBANGSAAN (B) ST. MARK
96300 DALAT, SARAWAK.

0922110022 (BULAN - 04/2025)

K/'P N A M A

(C850723135955 ANDERSON ANAK GANAI

SEKOLAH KEBANGSAAN ABANG ALI
96000 SI BU, SARAWAK.

0922110101 (BULAN - 04/ 2025)

C800428136319 ERI PHI N ANAK NYAW N

SEKCLAH KEBANGSAAN KAMPUNG BUNGAN
96000 SI BU, SARAWAK.

0922110134 (BULAN - 04/2025)

C820208135734 MASSURI Bl NTI MOHAMAD

SEKOLAH KEBANGSAAN SUNGAI PAKCH

AN G K A S A

PENYATA BAYARAN

NO BAUCER
NO LARI AN

KOD
PTG

4101

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

4101

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

4101

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

POTONGAN  GAJI

K408389 [ VBB]
C5084
POKOK FAEDAH

347.
347.

846.
846.

148.
148.

JUMLAH MAJI KAN

78 0. 00
78 0.00

JUMLAH MAJI KAN

48 0. 00

48 0. 00
[

JUMLAH MAJI KAN

91 0. 00
91 0.00

JUMLAH MAJI KAN

347.

347.
347.

846.

846.
846.

148.

148.
148.

KGOD
JUMLAH ALASAN

78

78
78 ]

48

48
48 ]

91

91
91 ]

MUKA : 1

TARI KH 28/ 04/ 2025

BLN POTONGAN : 04/2025

KOD KOPERASI BL844
NO PCLI SI'/

NORESI T BPR

BPA[ A] 0521938

347.78

BPA[ A] 0521938

846. 48

BPA[ A] 0521938

148.91



LAPORAN : BUL104AG

PENYATA BAYARAN

PENGERUSI
RINGG T EASE SDN BHD

LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN
PALM SPRI NG DAMANSARA
47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

KGD MAJI KAN

NO.  AHLI NO. K/P N A M A

D/ A PEJABAT PENDI DI KAN DAERAH SELANGAU
96000 SI BU, SARAWAK
0922110253

(BULAN - 04/ 2025)

C960905135830 ADELYNNA ANAK SAONG

JUMLAH
JUMLAH
SEKOLAH KEBANGSAAN NG BALI NG AU
D/ A PEJABAT PENDI DI KAN DAERAH KANOW T
96700 KANOW T
SARAWAK
0922110294  (BULAN - 04/2025)
C830719135700 REBECCA ANAK RANI @BI T
JUMLAH
JUMLAH
SEKOLAH MENENGAH KEBANGSAAN SACRED HEART
96000 S| BU, SARAWAK.
0922110310  (BULAN - 04/2025)
C960727126308 JANET CASSANDRA R CHARD
JUMLAH
JUMLAH

POLI TEKNI K MUKAH SARAWAK

KM 7 5 JALN OYA
96400 MUKAH
SARAVWAK

NO BAUCER
NO LARI AN

KOD
PTG

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

AN G K A S A

POTONGAN  GAJI

K408389 [ VBB]

C5084

POKOK FAEDAH
785. 29 0. 00
785. 29 0. 00

693.
693.

555.
555.

JUMLAH MAJI KAN

50 0. 00

50 0. 00

[
JUMLAH  MAJI KAN

82 0. 00
82 0.00

JUMLAH MAJI KAN

785.

785.
785.

693.

693.
693.

555.

555.
555.

KGOD
JUMLAH ALASAN

29

29
29 ]

50

50
50 ]

82

82
82 ]

MUKA : 2

TARI KH 28/ 04/ 2025

BLN POTONGAN : 04/2025

KOD KOPERASI BL844
NO PCLI SI'/

NORESI T BPR

BPA[ A] 0521938

785. 29

BPA[ A] 0521938

693. 50

BPA[ A] 0521938

555. 82



LAPORAN : BUL104AG

PENGERUSI
RINGG T EASE SDN BHD
LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN

PALM SPRI NG DAMANSARA
47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

KOD MAJI KAN
NO. AHLI NO. K/ P N A MA
0922130405  (BULAN - 04/2025)

Cr30416115237 MUHAMVAD AZAM BI N NGAH
NO KP LAMA : CA2465161

HOSPI TAL MUKAH

JALAN HAJI MOHAMAD PAUZ
96400 MUIKAH
0922510338  (BULAN - 04/2025)

(C910318135013 MAXWELLEN G BSON

BURAL HEALTH SERVI CES SI BU

TKT. 5, W SMA PERSEKUTUAN
BLOK 3, BROOKE DRI VE

96000 SI BU
0922510356

(BULAN - 04/ 2025)

(C921222135119 DANNI EL PETRUS

PEJABAT PERG G AN BAHAG AN SI BU

JALAN HOSPI TAL
96000 SI BU
0922510357

(BULAN - 04/ 2025)

AN G K A S A

PENYATA BAYARAN
NO BAUCER
NO LARI AN

KOD
PTG

4101
4102

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

4101

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

4101

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

POTONGAN  GAJI

K408389 [ VBB]

C5084

POKOK FAEDAH
253. 88 0. 00
260. 85 0. 00
514. 73 0. 00

124.
124.

326.
326.

JUMLAH MAJI KAN

43 0. 00
43 0.00

JUMLAH MAJI KAN

36 0. 00
36 0. 00

JUMLAH MAJI KAN

253.
260.

514.
514.

124.

124,
124,

326.

326.
326.

KGOD
JUMLAH ALASAN

88
85

73
73 ]

43

43
43 ]

36

36
36 ]

MUKA : 3

TARI KH 28/ 04/ 2025

BLN POTONGAN : 04/2025

KOD KOPERASI BL844
NO PCLI SI'/

NORESI T BPR

BPA[ A] 0521938

514.73

BPA[ A] 0521938

124. 43

BPA[ A] 0521938

326. 36



LAPORAN : BUL104AG

AN G K A S A

PENYATA BAYARAN

PENGERUSI
RINGG T EASE SDN BHD
LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN

PALM SPRI NG DAMANSARA
47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

KGD MAJI KAN
NO.  AHLI NO. K/P N A M A

C970524135828 STEPHI LLEA BI NTI VALENTI NE @ DOL

JUMLAH
JUMLAH
RANCANGAN PENGAWALAN PENYAKI T T. B.
TKT. 5, W SMA PERSEKUTUAN
BLOK 3, BROOKE DRI VE
96000 SI BU
0922510358  (BULAN - 04/2025)
C891118136256 Al DA NATASHA BI NTI HENRY
JUMLAH
JUMLAH
HOSPI TAL SI BU
BATU 5 1/2, JALAN ULU OYA
96000 S| BU, SARAWAK
0922510371  (BULAN - 04/2025)
C930330045158 NURFARAHI N BI NTI _NMAT SHAH
JUMLAH
JUMLAH
HOSPI TAL SI BU
BATU 5 1/2, JALAN ULU OYA
96000 SI BU, SARAWAK
0922510376  (BULAN - 04/2025)
C840718135361 FRANCI S UJANG ANAK JUBI N
JUMLAH

NO BAUCER
NO LARI AN

KOD
PTG

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101
DI TUNTUT

POTONGAN  GAJI

K408389 [ MBB]

C5084
POKOK FAEDAH
632. 31 0. 00
632. 31 0. 00

402.
402.

326.
326.

142.
142.

JUMLAH MAJI KAN

85 0. 00

85 0. 00
[

JUMLAH MAJI KAN

36 0. 00

36 0. 00
[

JUMLAH MAJI KAN

79 0. 00
79 0.00

KGOD

MUKA : 4
TARI KH : 28/ 04/ 2025
BLN POTONGAN : 04/2025
KOD KOPERASI : BL844

NO PCLI SI'/

JUMLAH ALASAN  NORESIT BPR

632.

632.
632.

402.

402.
402.

326.

326.
326.

142.
142.

31
31

31 ]

85

85
85

36

36
36

79
79

BPA[ A] 0521938

632. 31

BPA[ A] 0521938

402. 85

BPA[ A] 0521938

326. 36

BPA[ A] 0521938



LAPORAN : BUL104AG

PENGERUSI
RINGG T EASE SDN BHD
LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN

PALM SPRI NG DAMANSARA
47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

KGD MAJI KAN

NO.  AHLI NO. K/P N A M A

C790804125319 MOHD SHARY BI N | BRAHI M

C900613137530 SAM ZSAH SI REN

PEJABAT KESI HATAN BAHAG AN MUKAH

96400 MUKAH
SARAWAK.
0922510413

(BULAN - 04/ 2025)

C750612135997 TUM BIN PI TA
NO KP LAMA : CK0377693

C940307135306 TREACY ANAK TUAH

JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT KANOW T
96700 KANOW T.

0923610397  (BULAN - 04/2025)

(911105136148 STEPHANI E ANAK STEWART JEMAT

PENYATA BAYARAN

JUMLAH

JUMLAH
JUMLAH

JUMLAH
JUMLAH

JUMLAH
JUMLAH

JUMLAH
JUMLAH

JUMLAH

NO BAUCER
NO LARI AN

KOD
PTG

DI TERI VA

4101
4102

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101
4102

DI TUNTUT
DI TERI VA

4101
DI TUNTUT

AN G K A S A

POTONGAN  GAJI

K408389 [ VBB]
C5084
POKOK FAEDAH
[
142.79 0. 00
142.79 0. 00
285. 58 0.00
[
145. 85 0. 00
145. 85 0. 00

815.
815.
1, 244.
203.
1, 448.

90.
90.

JUMLAH MAJI KAN

88 0. 00
88 0. 00

[
22 0. 00
98 0. 00
20 0. 00

[
JUMLAH  MAJI KAN

78 0. 00
78 0.00

142.

142.
142.

285.
285.

145.

145.
145.

815.

815.
815.

1, 244.
203.

1, 448.
1, 448.

90.
90.

KGOD
JUMLAH ALASAN

79 ]

79
79

58
58 ]

85

85
85 |

88

88
88 |

22
98

20
20 |

78
78

MUKA
TARI KH
BLN POTONGAN :
KOD KOPERASI

NO PCLI SI'/
NORESI T BPR

BPA[ A] 0521938

BPA[ A] 0521938

574. 22

BPA[ A] 0521938

BPA[ A] 0521938

2,264.08

BPA[ A] 0521938

28/ 04/ 2025
04/ 2025



LAPORAN : BUL104AG

PENYATA BAYARAN

PENGERUSI

NO BAUCER
RINGG T EASE SDN BHD

NO LARI AN
LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN
PALM SPRI NG DAMANSARA
47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

KGD MAJI KAN KGD

NO.  AHLI NO. K/P N A M A PTG

JUMLAH DI TERI MA

JABATAN KEMAS PERSEKUTUAN MJUKAH

P. O BOX 223
96400 MUKAH.
0923610399 (BULAN - 04/ 2025)
C930502136022 ANNATASI A BI NTI JOHN 4101
JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA
C850902135782 ZAARAH BI NTI MOHAMAD @ PAUM 4101
JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA
C850317135618 NURUL HAZWANI BT ABDULLAH 4101

JUMLAH DI TUNTUT
JUMLAH DI TERI MA

JUMLAH BESAR DI - TUNTUT
JUMLAH BESAR DI - TERI MA

POTONGAN  GAJI

AN G K A S A

K408389

C5084

POKOK

402.
402.

444,
444,

265.
265.

9, 746. 07

FAEDAH

[

JUMLAH MAJI KAN

85
85

15
15

17
17

.00
.00

[

.00
.00

[

.00
.00

[

JUMLAH MAJI KAN

JUMLAH BULAN

0.

MUKA

TARI KH
BLN POTONGAN :

KOD KOPERASI

KGOD NO PCLI SI'/

JUMLAH ALASAN
90. 78 ]
90.
402. 85
402. 85
402. 85 ]
444. 15
444,15
444.15 ]
265. 17
265. 17
265.17 ]
1, 112.
9, 746. 07
00 9, 746. 07

9, 746. 07

NORESI T BPR

78

BPA[ A] 0521938

BPA[ A] 0521938

BPA[ A] 0521938

17

28/ 04/ 2025
04/ 2025



LAPURAN : BRT104PRT AN G K A S A TARIKH : 28/04/2025
NO. LARI AN : C5084
PENYATA RI NGKASAN BAYARAN POTONGAN GAJI KOD KOOP : BL844
[ MENG KUT JENI' S PECAHAN AKAUN ]

PENGERUSI

RINGG T EASE SDN BHD

LOT B-1-11, BLK B, JLN PERSI ARAN SURI AN
PALM SPRI NG DAMANSARA

47810 PETALI NG JAYA, SELANGOR

BULAN JENI' S JUMLAH POKOK JUMLAH FAEDAH JUMLAH BESAR
POTONGAN PECAHAN DI TERI VA DI TERI VA DI TERI VA
04/ 2025
4101 9, 138. 45 0. 00 9, 138. 45
4102 607. 62 0. 00 607. 62
JUMLAH BULANAN 9, 746. 07 0. 00 9, 746. 07
PERHATI AN.
JUMLAH BESAR : 9, 746. 07 0. 00 9, 746. 07 KOD 9091 - MENGANDUNG BAYARAN

============ ============ ============ YANG TI DAK SEI MBANG





